
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД АРМАВИР 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

 

22 мая 2025 года № 712 г. Армавир 

 
 
 

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы  
от 18 декабря 2009 года № 648 «Об утверждении Положения  

о финансовом управлении администрации  
муниципального образования город Армавир» 

 
 
 В целях приведения Положения о финансовом управлении администрации 
муниципального образования город Армавир в соответствие с действующим 
законодательством и Уставом муниципального образования городской округ город 
Армавир Краснодарского края, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:  

1. Внести следующие изменения в решение Армавирской городской Думы 
от 18 декабря 2009 года № 648 «Об утверждении Положения о финансовом 
управлении администрации муниципального образования город Армавир»: 

1) в наименовании и по тексту решения слова «администрации 
муниципального образования город Армавир» заменить словами «администрации 
муниципального образования городской округ город Армавир Краснодарского 
края»; 

2) приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению 
к настоящему решению. 

2. Признать утратившими силу: 
- решение Армавирской городской Думы от 24 декабря 2015 года № 69           

«О внесении изменений в решение  Армавирской городской Думы от  18 декабря 
2009 года № 648 «Об утверждении Положения о финансовом управлении 
администрации муниципального образования город Армавир»; 

- решение Армавирской городской Думы  от  11  августа  2017  года № 272 
«О внесении изменений в решение  Армавирской городской Думы от  18 декабря 
2009 года № 648 «Об утверждении Положения о финансовом управлении 
администрации муниципального образования город Армавир»; 

- решение Армавирской  городской  Думы  от  25  декабря  2018  года № 469 
«О внесении изменений в решение  Армавирской городской Думы от  18 декабря 
2009 года № 648 «Об утверждении Положения о финансовом управлении 
администрации муниципального образования город Армавир»; 

- решение  Армавирской  городской  Думы  от  24  декабря  2019 года № 587 
«О внесении изменений в решение  Армавирской городской Думы от  18 декабря 
2009 года № 648 «Об утверждении Положения о финансовом управлении 
администрации муниципального образования город Армавир»; 



  2 
 

- решение  Армавирской  городской  Думы  от  23  декабря  2021 года № 197 
«О внесении изменений в решение  Армавирской городской Думы от  18 декабря 
2009 года № 648 «Об утверждении Положения о финансовом управлении 
администрации муниципального образования город Армавир». 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
Председатель Армавирской  
городской Думы 
А.В.Поляков 


